04026400012975/4026400000002/276/4000008000008

Version glltig ab: 2015-01-09

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Verfugbarkeit: Enddatum (-zeit)
Auslaufdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/ 3)
Vertriebsart

Markenname

04026400012975/4026400000002/276/4000008000008
04026400012975

01.05.2018 00:00

Deutschland (276)

4026400000002

Walter Rau

DELI REF.MARG.80% PORTIONSPACK. 10G

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
01.08.2012 10:21

30.04.2018 00:00

30.04.2018 00:00

01.07.2013 00:00

5015142

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Margarine (0244)

Speisefette - pflanzlich (ohne Kiihlung haltbar) (10000042)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

15171090

1200

Gramm (GRM)
1419

Gramm (GRM)
Nein (FALSE)

4026400000002
Walter Rau Lebensmittelwerke GmbH

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash&Carry Handler (auch zur Umverpackung) (BULK)
DELI REFORM VOLLFETT PORTIONSPACKUNG 10G

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Pflanzen-Margarine
Artikelkurzbeschreibung (de) DELI REF.MARG.80% PORTIONSPACK. 10G
Funktionsbezeichnung (de) rein pflanzlich, vegan
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Kontaktinformation ftir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Walter Rau Lebensmittelwerke GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer 49176 Hilter

DELI REF.MARG.PORTIONSPACKUNG 10G
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Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Herkunftsort / Herkunftsangabe
Herkunftsort / Herkunftsangabe (Nr.: 1/ 999)
Herkunftsort / Herkunftsangabe
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 /999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)

Deutschland
Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

56

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Sortimentsgruppe
Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/ 5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Né&hrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Energie [kJ]
Zubereitungsgrad
Vitamine / Mineralien (Nr.: 1 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte

Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.: 1/ 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert MaRReinheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte

Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.: 2 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte

Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.: 1/ 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert MaReinheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte

Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.: 3 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte

Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.: 1/ 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert Maf3einheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffoezugswerte

Messgenauigkeit

Speisefette und Speisedle (03)

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Zum Streichen

2960
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

Vitamin D (VITD-)
150

75

Mikrogramm (MC)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Vitamin A (VITA-)
100

800

Mikrogramm (MC)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Vitamin E (VITE-)
150

18

Milligramm (MGM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Energie [kcal] 720
Néhrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Eiwei3 (PRO-)
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
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Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&hrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 8 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Tagesdosis Referenzwert
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Gramm (GRM)
0
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
0
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséattigte Fettsauren (FASAT)

Gramm (GRM)
23
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon einfach ungeséttigte Fettsauren (cis) (FAMSCIS)

Gramm (GRM)
40
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

Gramm (GRM)
80
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon mehrfach ungesattigte Fettsauren (cis) (FAPUCIS)

Gramm (GRM)
17
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)
0
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)

0

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Referenzmenge fiir einen durchschnittl. Erwachsenen 8400kj/2000kcal
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

4

Ja (true)

Zutaten: 52 % Rapsdl, pflanzliche Fette (Palm, Kokos — in verénderlichen
Gewichtsanteilen), Trinkwasser, Emulgatoren (Sonnenblumenlecithine,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Aroma, Sauerungsmittel
(Citronenséure, Calciumcitrat), Vitamine ( A,D), Farbstoff Carotin.
Naturlicher Vitamin-E-Gehalt 18 mg/ 100g. Fettgehalt 80%.

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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Né&hrwertanspruch: Codes
Né&hrwertanspruch: Code (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertanspruch: Code der Art
Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode
Né&hrwertanspruch: Code (Nr.: 2/ 999)

Nahrwertanspruch: Code der Art

Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode

Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode' angegebenen
Stoff. Achtung: Die fiir die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhéangig

(FREE_FROM)

Zucker - z.B. Laktose, Fruktose, Saccharose, Mais Sirup, Honig, Mais Sirup
mit hohem Fruktoseanteil, Fruchtsaftkonzentrate, Dextrose etc. (SUGARS)

Frei von dem beim ‘Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode' angegebenen
Stoff. Achtung: Die flr die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhangig

(FREE_FROM)
Gluten (GLUTEN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)

Datentrager: Code der Art

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit

Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Hohe

Hohe MaReinheit
Breite

Breite MaReinheit
Tiefe

Tiefe MaReinheit

Listenpreise
Listenpreis (Nr.: 1/ 999)
Listenpreis
Listenpreis: Basismenge
Listenpreis: Basismenge MaReinheit
Listenpreis: Wahrung
Listenpreis: Startdatum
Preisangabe auf der Verpackung
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

93

Millimeter (MMT)
156

Millimeter (MMT)
263

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
1

330

15

1

489610

Gramm (GRM)

1530

Millimeter (MMT)

800

Millimeter (MMT)

1200

Millimeter (MMT)

504,13

100

Stiick (H87)
Européischer Euro (EUR)
01.08.2012 00:00

Nein (false)

Keine Kuhlpflicht (12)

Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 2

Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 15

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 2

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 15

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 2

Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 15
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Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Anderung (CHN)

Nein (false)

admin

09.01.2015 14:06
messaging/4049111000000

Geandert am 28.08.2019 09:08
Empfanger GLN 4000008000008
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